МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214

т/ф.: (496)72-2-45-72

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2022 г.

No 25/159 -2022

г.Чехов

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по пятимандатным избирательным округам, на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва избирательного объединения «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва, руководствуясь частью 6 статьи 27 Закона Московской области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Чехов РЕШИЛА:

- 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва, в количестве 15 (пятнадцать) человек, выдвинутых избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по пятимандатным избирательным округам, на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва (прилагается).
- 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «MOCKOBCKOE ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕЛЕРАЦИИ» пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва.
- Опубликовать настоящее решение В сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
- Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря председателя территориальной избирательной комиссии города Чехов Авдонину Е.Н. Председатель территориальной избирательной комиссии

О.Н. Щукина

Секретарь территориальной избирательной комиссии

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва,

выдвинутых избирательным объединением "МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по мажоритарным избирательным округам

Пятимандатный избирательный округ № 1

- 1. Непиющий Александр Александрович, год рождения 1983, адрес места жительства Московская область, г. Чехов.
- 2. Разумова Ольга Александровна, год рождения 1972, адрес места жительства Саратовская область, гор. Балаково.
- 3. Черепенников Андрей Владимирович, год рождения 1968, адрес места жительства Московская область, г. Серпухов, д. Васильевское.
- 4. Боченков Дмитрий Вячеславович, год рождения 1962, адрес места жительства Московская область, г. Чехов.

Пятимандатный избирательный округ № 2

- 5. Кесельман Дмитрий Михайлович, год рождения 1980, адрес места жительства Московская область, г. Чехов.
- 6. Якоб Сергей Васильевич, год рождения 1958, адрес места жительства город Москва.
- 7. Паутов Владимир Николаевич, год рождения 1966, адрес места жительства Московская область, гор. Чехов.

Пятимандатный избирательный округ № 3

8. Балаков Роман Васильевич, год рождения 1980, адрес места жительства – Московская область, гор. Чехов.

Пятимандатный избирательный округ № 4

- 9. Ананченко Алексей Александрович, год рождения 1982, адрес места жительства Московская область, п. Мещерское.
- 10. Вульвач Леонид Яковлевич, год рождения 1948, адрес места жительства город Москва.
- 11. Рыбак Тимофей Владимирович, год рождения 1977, адрес места жительства Московская область, г. Чехов.
- 12. Прохоров Александр Викторович, год рождения 1960, адрес места жительства Московская область, г. Чехов.

Пятимандатный избирательный округ № 5

- 13. Бережнюк Андрей Петрович, год рождения 1985, адрес места жительства Московская область, р-н Чеховский, д. Покров.
- 14. Аранович Алексей Владимирович, год рождения 1972, адрес места жительства город Москва.
- 15. Нерода Олег Геннадьевич, год рождения 1981, адрес места жительства Московская область, г. Чехов, д. Покров.